



# Etats Comptables et Fiscaux

31/10/2022



# Détail des Comptes

## RIVA-BELLA DEVELOPPEMENT

Mis en ligne le 30/11/2023 à 16h40



Période du 01/11/21 au 31/10/22  
Edition du 07/02/23  
Devise d'édition EURO

21\_RP-014-211404884-20231127-AP20231127 Sage - Sage FRP Etats comptables et fiscaux 15.00

### Compte de Résultat (2052)

	Net 31/10/2022	Net N-1	Variation	
			En valeur	En %
PRODUITS D'EXPLOITATION				
Ventes de marchandises	7 616,47		7 616,47	
7074105 VENTES ALIMENTATION A 5.50 %	5 056,94		5 056,94	
7074107 VENTES ALIMENTATION A TAUX RED	794,03		794,03	
7074119 VENTES ALIMENTATION A TAUX NOR	1 408,39		1 408,39	
7074296 VENTE DE MARCHANDISE A TAUX NO	357,11		357,11	
Production vendue de services	655 706,41		655 706,41	
7061220 FRAIS MANDAT EXO France	7 863,04		7 863,04	
7061221 FRAIS MANDAT TAUX REDUIT Franc	1 272,79		1 272,79	
7061222 FRAIS MANDAT TAUX NORMAL Franc	1 995,63		1 995,63	
7061231 VENTE HEBERGEMENT MANDAT TAUX	316 291,89		316 291,89	
7061242 PRESTATIONS DE SERVICES MANDAT	13 136,71		13 136,71	
7061251 VENTE EMPLACEMENT MANDAT TAUX	256 652,39		256 652,39	
7061730 VENTE HEBERGEMENT GROUPE TAUX	42 846,55		42 846,55	
7064132 LOYER PROPRIETAIRE TAUX REDUIT	4 670,54		4 670,54	
7064196 PRESTATIONS DE SERVICES TAUX	549,50		549,50	
7065000 LOC COMMERCES CAMPING TAUX NOR	6 000,00		6 000,00	
7084099 ASS ANNUL CAMPING EXO	4 427,37		4 427,37	
Chiffres d'affaires nets	663 322,88		663 322,88	
Autres produits	181,09		181,09	
7580000 PRODUITS DIVERS DE GESTION COU	181,09		181,09	
Total des produits d'exploitation (I)	663 503,97		663 503,97	
CHARGES D'EXPLOITATION				
Achats de marchandises (y compris droits douane)	8 568,04		8 568,04	
6070000 ACHATS POUR REVENTE	5 477,47		5 477,47	
6071000 ACHATS DE MARCHANDISES RESTAUR	40,80		40,80	
6071111 ACHATS POUR REVENTE INTERCO	3 049,77		3 049,77	
Variation de stock (mat. 1ère et autre appro.)	-3 671,77		-3 671,77	
6031140 VAR STOCK DE GAZ	-115,00		-115,00	
6032210 VAR STOCK FOURN PISCINE	-748,21		-748,21	
6032220 VAR STOCK PRODUITS ENTRETIEN	-2 208,96		-2 208,96	
6032230 VAR STOCK PETITS MATERIELS	-599,60		-599,60	
Autres achats et charges externes	535 335,12		535 335,12	
6061100 EAU	84 824,22		84 824,22	
6061200 COMBUSTIBLES-GAZ-FUEL	7 140,51		7 140,51	
6061300 ELECTRICITE	14 033,01		14 033,01	
6061400 CARBURANTS LUBRIFIANTS	1 737,08		1 737,08	
6063100 PETIT OUTILLAGE	34 015,45		34 015,45	
6063200 PRODUITS ENTRETIEN	2 776,17		2 776,17	
6063300 BLANCHISSERIE BUANDERIE	2 133,33		2 133,33	
6064100 FOURNITURES DE BUREAU	4 201,23		4 201,23	
6068200 FOURNITURES ANIMATIONS	2 662,03		2 662,03	
6068300 FOURNITURES PISCINE	4 690,67		4 690,67	
6111000 SOUS TRAITANCE GENERALE	30 854,91		30 854,91	
6113200 PARTICIP FRAIS DE SIEGE	15 000,00		15 000,00	
6125300 REDEV CB - MH	98 585,70		98 585,70	
6132000 LOCATIONS IMMOBILIERES	21 251,05		21 251,05	
6132150 LOCATIONS IMMOBILIERES GROUPE	853,01		853,01	
6135000 LOCATIONS MOB (CONTRATS >6MOIS	367,00		367,00	
6135100 LOC VEHICULE SUPERIEUR A 6 MOI	2 000,00		2 000,00	
6135210 LOC MAT PRODUCTIF EQUIPT HPA I	399,60		399,60	
6135400 LOC MAT BUREAU INFORMATIQUE	279,80		279,80	
6135500 LOC BENNES DECHETS	5 059,11		5 059,11	
6152100 ENT INSTAL IMMOBILIERE	22 334,66		22 334,66	
6152400 ENTRETIEN DECHETTERIE	4 764,02		4 764,02	
6155100 ENT ET REP VEHICULE	7,99		7,99	
6155200 ENT ET REP MAT PRODUCTIF	93,99		93,99	
6155300 ENT ET REP MOBIL HOMES	1 902,28		1 902,28	

# Détail des Comptes

## RIVA-BELLA DEVELOPPEMENT

Mis en ligne le 30/11/2023 à 16h40



Période du 01/11/21 au 31/10/22  
Edition du 07/02/23  
Devise d'édition EURO

21\_RP-014-211404884-20231127-RP20231127 Sage - Sage FRP Etats comptables et fiscaux 15.00

### Compte de Résultat (2052)

	Net 31/10/2022	Net N-1	Variation	
			En valeur	En %
6155400 ENT ET REP MAT BUREAU ET INFOR	600,00		600,00	
6156000 CONTRATS MAINTENANCE	122,00		122,00	
6156100 VERIFICATIONS OBLIGATOIRES SUR	1 866,50		1 866,50	
6161100 PRIMES ASSURANCES VEHICULES ET	4 756,63		4 756,63	
6211000 PERSONNEL INTERIMAIRE	5 465,00		5 465,00	
6214500 PERSONNEL DETACHE OU PRETE GRO	25 210,06		25 210,06	
6221202 COMMISSIONS SUR VENTE MANDAT T	110 951,67		110 951,67	
6226000 HONORAIRES DIVERS	1 249,13		1 249,13	
6226140 HONORAIRE AVOCATS	2 246,36		2 246,36	
6226450 HONORAIRE CAC	3 410,33		3 410,33	
6230000 REFACT PUB SIEGE	1 087,61		1 087,61	
6231100 PUBLICITE SIGNALETIQUE	600,00		600,00	
6251000 VOYAGES ET DEPLACEMENTS	11 673,06		11 673,06	
6262000 TELEPHONIE ET INTERNET	858,90		858,90	
6272000 COMMISSIONS ET FRAIS BANCAIRES	2 398,13		2 398,13	
6277000 COMMISSION PAIEMENT SECURISE	57,92		57,92	
6281000 COTISATIONS DIVERSES	815,00		815,00	
<b>Impôts, taxes et versements assimilés</b>	<b>-6 517,92</b>		<b>-6 517,92</b>	
6311000 TAXE D'APPRENTISSAGE	712,36		712,36	
6312000 PARTIP FORMATION PRO	1 196,51		1 196,51	
6351100 TAXE CFE	9 022,21		9 022,21	
6351110 TAXE CVAE	1 051,00		1 051,00	
6351200 TAXES FONCIERES	-18 500,00		-18 500,00	
<b>Salaires et traitements</b>	<b>104 493,71</b>		<b>104 493,71</b>	
6411000 SALAIRES ET APPOINTEMENTS	22 801,20		22 801,20	
6411100 SALAIRES ET APPOINTEMENTS CDD	79 254,27		79 254,27	
6412000 PROV CP	1 021,04		1 021,04	
6413000 PRIME ET GRATIFICATION	1 417,20		1 417,20	
6417100 AVANTAGE EN NATURE DEBIT	973,20		973,20	
6417110 AVANTAGE EN NATURE DEBIT - CDD	301,10		301,10	
6418100 AVANTAGE EN NATURE CREDIT	-973,20		-973,20	
6418110 AVANTAGE EN NATURE CREDIT - CD	-301,10		-301,10	
<b>Charges sociales</b>	<b>24 909,17</b>		<b>24 909,17</b>	
6451000 COTIS URSSAF	5 944,20		5 944,20	
6451100 COTIS URSSAF - CDD	8 932,99		8 932,99	
6452000 COTIS PREVOYANCE	1 075,37		1 075,37	
6452100 COTIS PREVOYANCE - CDD	403,16		403,16	
6453000 COTIS AUX CAISSES DE RETRAITE	-130,04		-130,04	
6453100 COTIS AUX CAISSES DE RETRAITE	2 379,64		2 379,64	
6454000 COTIS ASSEDIC	337,13		337,13	
6454100 COTIS ASSEDIC - CDD	3 400,91		3 400,91	
6458000 PROV CH S/CP	2 565,81		2 565,81	
<b>Dotation d'exploitation</b>				
<b>Sur immobilisations - dot. aux amort.</b>	<b>64 645,29</b>		<b>64 645,29</b>	
6811200 DOT AUX AMORT CORPORELLES	64 645,29		64 645,29	
<b>Autres charges</b>	<b>855,05</b>		<b>855,05</b>	
6580000 CHARGES DIVERSES GESTION COURA	855,05		855,05	
<b>Total des charges d'exploitation (II)</b>	<b>728 616,69</b>		<b>728 616,69</b>	
<b>1 - RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)</b>	<b>-65 112,72</b>		<b>-65 112,72</b>	
<b>Opérations en commun</b>				
<b>Produits financiers</b>				
<b>Produits financiers de participations</b>	<b>1 652,69</b>		<b>1 652,69</b>	
7615000 INTERÂSTS S/PARTICIPATION GROUP	1 652,69		1 652,69	
<b>Total des produits financiers (V)</b>	<b>1 652,69</b>		<b>1 652,69</b>	

# Détail des Comptes

RIVA-BELLA DEVELOPPEMENT

Mis en ligne le 30/11/2023 à 16h40



Période du 01/11/21 au 31/10/22  
Edition du 07/02/23  
Devise d'édition EURO

21\_RP-014-211404884-20231127-AP20231127 Sage - Sage FRP Etats comptables et fiscaux 15.00

Compte de Résultat (2052)				
	Net 31/10/2022	Net N-1	Variation	
			En valeur	En %
Charges financières				
Intérêts et charges assimilées	10 198,46		10 198,46	
6611600 INT DES EMPRUNTS	4 661,90		4 661,90	
6615000 INT DES COMPTES COURANTS	5 536,56		5 536,56	
Total des charges financières (VI)	10 198,46		10 198,46	
2 - RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)	-8 545,77		-8 545,77	
3 - RÉSULTAT COURANT AVANT IMPOTS (1-2+3-4+5-6)	-73 658,49		-73 658,49	

# Détail des Comptes

RIVA-BELLA DEVELOPPEMENT

Mis en ligne le 30/11/2023 à 16h40



Période du 01/11/21 au 31/10/22  
Edition du 07/02/23  
Devise d'édition EURO

21\_RP-014-211404884-20231127-AP20231127 Sage - Sage FRP Etats comptables et fiscaux 15.00

Compte de Résultat (2053)			
	Net 31/10/2022	Net N-1	Variation
			En valeur En %
PRODUITS EXCEPTIONNELS			
CHARGES EXCEPTIONNELLES			
<b>TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)</b>	<b>665 156,66</b>		<b>665 156,66</b>
<b>TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)</b>	<b>738 815,15</b>		<b>738 815,15</b>
<b>5 - BÉNÉFICE OU PERTE</b>	<b>-73 658,49</b>		<b>-73 658,49</b>